
 

Prefeitura Municipal de Ibipitanga
Quarta-feira • 28 de Setembro de 2022 • Ano IX • Nº 2621

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Contratos ........................................................................................................................ 02 a 02

Editais ............................................................................................................................. 03 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Humberto Raimundo Rodrigues de Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Av Clériston Andrade, 815 Ibipitanga - Bahia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUJGNZI3NJFDMJDBMZU2MZ



Quarta-feira
28 de Setembro de 2022
2 - Ano IX - Nº 2621 Ibipitanga

Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUJGNZI3NJFDMJDBMZU2MZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Quarta-feira
28 de Setembro de 2022
3 - Ano IX - Nº 2621 Ibipitanga

Editais

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUJGNZI3NJFDMJDBMZU2MZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPITANGA 
 

 

 

 

Edital Municipal nº 04/2022 de 27 de setembro de 2022 

 

 

 

“Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pública, para dar 

cumprimento ao quanto determina o § 4º do Art. 9º, da Lei de 

Responsabilidade Fiscal (LRF), e dá outras providencias.” 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPITANGA – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 

lhe são conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que: 

 

 

CONSIDERANDO, que esta municipalidade deverá cumprir o quanto determina o § 4º do Art. 9º, 

da Lei de Responsabilidade Fiscal (Lei Nº 101/2000); 

 

CONSIDERANDO, que a cada quadrimestre, o Poder Executivo demonstrará e avaliará o 

cumprimento das metas fiscais;  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Fica marcada para o dia 30 de SETEMBRO do exercício de 2022, audiência pública do 2º 

quadrimestre do ano de 2022. 

 

§ 1º. A audiência que trata o caput deste artigo será realizada no espaço do auditório da câmara 

Legislativa deste município, às 10:00 horas. 

 

§ 2º. Ficam convidados todas as autoridades deste município, bem como todos os munícipes, 

para dar ciências do quanto determinado do § 4º do Art. 9º da (LRF). 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de IBIPITANGA, 27 de setembro de 2022. 

 

 

 

 

HUMBERTO RAIMUNDO TODRIGUES DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 


		2022-09-28T16:07:19+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




